

# **KINNIK GROUP ApS**

Paradisæblevej 90, 3 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/11/2018**

---

**Dong Kinh Tran**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KINNIK GROUP ApS  
Paradisæblevej 90, 3 th  
2500 Valby

CVR-nr: 36469099

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 2.138 kr. mod 26 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør – 4.316 kr. mod 27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet i datterselskabet har i 2017/18 et underskud på 21 t.kr. mod et overskud på 39 t.kr. sidste år.

Negativ resultaterne påvirker ikke værdien af kapitalandelene i årsrapporten, da datterselskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 ikke er reetableret.

Ledelsen vil fortsat støtte op om selskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.138</b>	<b>-26.097</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.138</b>	<b>-26.097</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-2.178	-1.164
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.316</b>	<b>-27.261</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.316</b>	<b>-27.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.316	-27.261
<b>I alt .....</b>		<b>-4.316</b>	<b>-27.261</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-86.577	-82.261
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.577</b>	<b>-32.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.200	8.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		35.377	24.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.577</b>	<b>32.261</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.577</b>	<b>32.261</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-82.261	-32.261
Årets resultat .....		-4.316	-4.316
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-86.577	-36.577

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.178	1.164
	2.178	1.164

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-200.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-200.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Unisha ApS, København	100%	-204.684	-20.617

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Resultatet i datterselskabet har i 2017/18 et underskud på 21 t.kr. mod et overskud på 39 t.kr. sidste år.

Negativ resultaterne påvirker ikke værdien af kapitalandelene i årsrapporten, da datterselskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 ikke er reetableret.

Ledelsen vil fortsat støtte op om selskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klinh Holding ApS, CVRnr. 36535261 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.